2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от «13» ноября  2024 № 1523
пгт. Крапивинский

Об утверждении Плана проведения проверок целевого,

эффективного использования и сохранности

 муниципального  имущества на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крапивинского муниципального округа Кемеровской области-Кузбасса, статьей 18 Положения о порядке управления и распоряжения объектами (имуществом) муниципальной собственности Крапивинского муниципального округа, утвержденного Решением Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа от 28.04.2020                № 109 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности (имуществом) Крапивинского муниципального округа», администрация Крапивинского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План проведения проверок целевого, эффективного использования и сохранности муниципального имущества на 2025 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Салтымакова И.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 15.11.2024 г.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Крапивинского муниципального округа (по экономике) Харламова С.Н.

	Глава

	Крапивинского муниципального округа
	Т.И. Климина

Ларина Екатерина Валентиновна, 8(38446)21202
                                                                  Приложение №1 к постановлению
                                                                                                                              от «____»_______2024 № _____
ПЛАН

проведения проверок целевого, эффективного использования

и сохранности муниципального недвижимого имущества на 2025 год

	№

п/п/
	Наименование пользователя муниципального имущества, в отношении которого планируется провести проверку
	Наименование используемого муниципального имущества
	Адрес места нахождения муниципального имущества
	Дата начала проверки
	Продолжительность проверки, календарных дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «Золотая Нива»

	Посевной комплекс «Томь-10», год выпуска 2008г.
	652453, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Тараданово,                                       ул. Кооперативная, д. 5
	10.04.2025
	10

	2
	ООО «Златозара»
	Зерноуборочный комбайн, год выпуска 2010г.
	652450,  Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, п. Каменный,

ул. Мира, д.43
	15.04.2025
	10

	3
	ООО «Чистый город Кемерово»
	Нежилое помещение, общей площадью 8,6 кв.м.
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ,  пгт. Крапивинский,                             ул. Юбилейная, д. 2
	21.04.2025
	10

	4
	ГКУ ЦЗН Крапивинского района.
	Часть здания гаража, общая площадью 16 кв.м
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ,  пгт.  Крапивинский, ул. 60 лет Октября, 1
	28.04.2025
	10

	5
	Полещук Н.И.
	Нежилое помещение, общей площадью 6,2 кв.м
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                   ул. Советская, 36
	05.05.2025
	10

	6
	Гнутова Е. А.

	Нежилое помещение, общей площадью 61,4 кв.м.
	652466, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, д. Шевели,

ул. Московская д. 3
	12.05.2025
	10

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Комфортный дом»
	Нежилое помещение, общей площадью 219,4 кв.м
	652449, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Зеленогорский,                           ул. Центральная 38, пом. 9
	19.05.2025
	10

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Комфортный дом»
	Нежилое помещение, общей площадью 45,4 кв.м
	652449, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Зеленогорский,                            ул. Центральная 38, пом. 5
	19.05.2025
	10

	9
	АО «Крапивиноавтодор»
	Автомобиль 69212 (ДМК-70), 2010 г., гос. номер У277ОО42
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                   ул. Мостовая, 32

	26.05.2025
	10

	10
	АО «Крапивиноавтодор»
	снегоуборочная машина СУ-2, 1 ОПМ, 2010 г.
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                   ул. Мостовая, 32

	26.05.2025
	10

	11
	АО «Крапивиноавтодор»
	Автомобиль 69212 (ДМК-70), 2009 г., гос. номер С737ХУ42
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                   ул. Мостовая, 32

	26.05.2025
	10

	12
	ИП Павловский
	нежилые помещения (№ 15, 16 на поэтажном плане первого этажа), общей площадью 33,2 кв.м.
	652466, Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, д. Шевели,                                ул. Московская, 3
	12.05.2025
	10

	13
	БФ «Фонд помощи»
	нежилое здание, общей площадью 367,9 кв.м,
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область, Крапивинский муниципальный округ, пгт Крапивинский,                    ул. Энергетиков, д 59
	02.06.2025
	10

	14
	ПАО «Сбербанк»
	нежилое помещение, общей площадью 17,2 кв.м.
	652460, Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пос. Зеленовский,                    ул. Школьная, д.16, пом.2
	09.06.2025
	10

	15
	ООО «Уют»
	нежилое помещение, общей площадью 16,2 кв.м.
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                   ул. Кирова, 26-1
	02.06.2025
	10

	16
	Сапрыкина Ольга Валерьевна
	нежилое помещение, общей площадью 15,3 кв.м,  (№ 12 на поэтажном плане   второго этажа)
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                             ул. Юбилейная, 11
	13.06.2025
	10

	17
	ООО «Агрохолдинг «Кузбасский»

	Танк охладитель молока «Профмилк НС 3750М»
	652452, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Борисово ул. Геологов д.1А
	18.06.2025
	10

	18
	ООО «Джамп-ЛК»
	автомобиль КО-440-5 мусоровоз с боковой загрузкой на шасси КамАЗ-65115-1071-62, 2011 г., гос. номер М537АО42
	652449, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, пр. Ленина, 45А, офис 208
	30.06.2025
	10

	19
	ООО «Джамп-ЛК»
	автомобиль КО-427-01 мусоровоз на шасси КамАЗ-65115, 2011 г. гос. номер О366НТ142
	652449, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, пр. Ленина, 45А, офис 208
	30.06.2025
	10

	20
	ПК «Крапивинский
	нежилое помещение (№1 на поэтажном плане), общей площадью 138,1 кв.м.
	652440, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский,                   ул. Энергетиков, д. 8
	02.06.2025
	10

	21
	ООО «Ренессанс»
	нежилое помещения, общей площадью 299,6 кв.м.
	652445,Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, п. Березовка, ул. Молодежная, 7
	23.06.2025
	10

	22
	ООО «ТЭП»
	Прицеп 2ПТС-4, год выпуска 1999г.  гос. номер  42 КХ4900
	652461,  Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Каменка
	03.07.2025
	10

	23
	ООО «ТЭП»
	Экскаватор ЮМЗ 2621 год выпуска 1991г., гос. номер  42КХ4868
	652461,  Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ,  с. Каменка
	03.07.2025
	10

	24
	ООО «ТЭП»
	Экскаватор ЭО 2621В год выпуска 1990г.,  гос. номер  42КХ4898
	652466, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, д. Шевели

	08.07.2025
	10

	25
	ООО «ТЭП»

	Экскаватор колесный МТЗ-80,1  42МА0366
	652443, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Барачаты,

	11.07.2025
	10

	26
	ООО «ТЭП»
	Автомобиль ГАЗ 5312 КО 503 Б1, год выпуска 1989г., гос. номер  Х273 НЕ42
	652466, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, д. Шевели

	08.07.2025
	10

	27
	ООО «ТЭП»
	Машина вакуумная КО-505А, год выпуска 2010 г., гос. номер  Е180 ОО42
	652440,  Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ,  пгт. Крапивинский, ул. Советская , 148А/6
	21.07.2025
	10

	28
	ООО «ТЭП»
	Трактор МТЗ-82, год выпуска 1993г., гос. номер 42 МА 0365
	652453, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Тараданово

	04.08.2025
	10

	29
	ООО «ТЭП»

	Прицеп 2ПТС-4, год выпуска 1993г. гос. номер

42 КА 0364
	652452, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Борисово

	14.08.2025
	10

	30
	ООО «ТЭП»
	Трактор «Беларус» 82,1 год выпуска 2006г., гос номер  42 МА 0363
	652452, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Борисово

	14.08.2025
	10

	31
	ООО «ТЭП»

	Трактор ДТ-75, год выпуска 1991г., гос. номер 42КН9527
	652461,  Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ,  с. Каменка
	28.08.2025
	10

	32
	ООО «ТЭП»

	Трактор МТЗ-82, год выпуска 1993г., гос. номер 42КН 9525
	652461,  Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ,  с. Каменка
	28.08.2025
	10

	33
	ООО «ТЭП»
	Машина комбинированная дорожная для дезинфекции улиц  ДМК-70,  год выпуска 2020г., Е 170МЕ 142
	652449, Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Зеленогорский,                ул. Центральная 38
	05.09.2025
	10